
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

Governo Municipal 
CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

VENCEDORES DO PROCESSO - 
ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 2023.12.28.1 

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.12.28.1 
Processo Administrativo Nº 2023.12.28.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 

Data de Publicação: 29/12/2023 11:30:05 

TOTAL DO PROCESSO: 528.777,98 

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 05.097.948/0001-20 256.998,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 — Lance:118.452,00 Total: 118.452,00 

Item: 1 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 165/70 R14 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 444,49 Valor Unit.: 433,30 Total Item: 5.199,60 

Item: 2 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175/70 R13 

Quantidade: 48 Val. Ref.: 535,63 Valor Unit.: 522,10 Total Item: 25.060,80 

Item: 3 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP 

Descrigdo: PNEU 175/70 R14 

Quantidade: 84 Val. Ref.: 637,99 Valor Unit.: 621,90 Total Item: 52.239,60 

Item: 4 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP 

Descrigdo: PNEU 195/65 R15 

Quantidade: 32 Val. Ref.: 682,28 Valor Unit.: 665,10 Total Item: 21.283,20 

Item: 5 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP 

Descrigao: PNEU 195/65 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 591,06 Valor Unit.: 576,20 Total ltem: 6.914,40 

Item: 6 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 215/65 R16 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 992,49 Valor Unit.: 969,30 Total ltem: 7.754,40 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 045  Lance: 138.546,00 Total: 138.546,00 

Item: 1 Unidade: Und Marca: WESTLAKE Modelo: WESTLAKE 

Descrição: PNEU 215/75 R17,5 

Quantidade: 32 Val. Ref.: 1.424,10 Valor Unit.: 1.198,44 Total Item: 38.350,08 

Item: 2 Unidade: Und Marca: ONYX Modelo: ONYX 

Descrigao: PNEU 225/65 R16 

Quantidade: 58 Val. Ref.: 1.375,80 Valor Unit.: 1.170,92 Total Item: 67.913,36 

ltem: 3 Unidade: Und Marca: WESTLAKE Modelo: WESTLAKE 

Descrição: PNEU 7.50 R16 

Quantidade: 32 Val. Ref.: 1.170,94 Valor Unit.: 1.008,83 Total Item: 32.282,56 

Gerado em: 15/01/2024 13:02:47 
%@ % 1de 2



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.272/0001-00 184.779,98 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 080  Lance: 184.779,98 Total: 184.779,98 

Item: 1 Unidade: Und Marca: MAGNUM Modelo: 1000/20 

Descrigao: CAMARA DE AR 1000/20 

Quantidade: 88 Val. Ref.: 190,83 Valor Unit.: 97,60 Total Item: 8.588,80 

Item: 2 Unidade: Und Marca: CHENGSHAN Modelo: 1000/20 

Descrição: PNEU 1000/20 

Quantidade: 56 Val. Ref.: 3.311,65 Valor Unit.: 1.487,18 Total Item: 83.282,08 

Item: 3 Unidade: Und Marca: SBN Modelo: 1000/20 

Descrigao: PROTETOR 1000/20 

Quantidade: 39 Val. Ref.: 79,67 Valor Unit.: 54,90 Total ltem: 2.141,10 

Item: 4 Unidade: Und Marca: ANTEO Modelo: 275/80 R22.5 

Descrigao: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 48 Val. Ref.: 3.250,00 Valor Unit.: 1.891,00 Total ltem: 90.768,00 

RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA 23.324.473/0001-40 87.000,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 87.000,00 Total: 87.000,00 

Item: 1 Unidade: Und Marca: ASCENSO Modelo: ASCENSO 

Descrigao: PNEU 12,5/80 R18 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.340,00 Valor Unit.: 1.492,90 Total Item: 5.971,60 

Item: 2 Unidade: Und Marca: LOADMAXX Modelo: LOADMAXX 

Descrição: PNEUS 14,00 R24 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 6.566,67 Valor Unit.: 2.935,30 Total Item: 23.482,40 

Item: 3 Unidade: Und Marca: BBW Modelo: BBW 

Descrição: PNEU 17,5 R25 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7.093,43 Valor Unit.: 3.170,70 Total Item: 38.048,40 

Item: 4 Unidade: Und Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU 14.9 R24 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5.155,71 Valor Unit.: 2.304,60 Total Item: 9.218,40 

Item: 5 Unidade: Und Marca: DURABLE Modelo: DURABLE 

Descrição: PNEU 18.4 R34 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5.748,00 Valor Unit.: 2.569,80 Total Item: 10.279,20 

e (1 o0 2, Al 2& 
PRÉGOEIRO LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 7 

Gerado em: 15/01/2024 13:02:47 
2de2


